別記

第１号様式（第７条、第13条、第15条関係）
年　　　　月　　　　日

東京都知事　殿

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

法人にあっては、名称、代表者の氏名

及び主たる事務所の所在地
登　録　申　請　書
	東京都自転車の安全で適正な利用の促進に関する条例

第35条第２項において準用

第36条第２項において準用

	第31条第３項

する同条例第31条第３項

する同条例第31条第３項
	の規定により、自転車の安全で適正な利用に関する基準に

適合することについての登録を次のとおり申請します。
	事業の種別
	１　自転車貨物運送事業　２　自転車旅客運送事業　３　自転車貸付事業

	氏名又は名称

	住所又は
主たる事務所の所在地
	郵便番号　　　　－

	電話番号

備考１　「事業の種別」欄は、該当する番号を○で囲むこと。

２　自転車貨物運送事業を営む者にあっては付表１から付表４まで、自転車旅客運送事業を営む者にあっては付表５から付表８まで、自転車貸付事業を営む者にあっては付表９及び付表10に所定の事項を記入し、この様式とともに提出すること。

３　所定の欄に記載できないときは、別紙に記載の上、これを添付すること。

	※受付欄

受付日：　　　　　年　　　　　月　　　　　　日

受付番号：　　　　　　　　　号

付表９　自転車貸付事業用その１

	営業所①の概要
	名称
	営業所
	郵便番号
	　　－
	電話番号
	(    )

	営業所の

所在地

	営業時間

	貸付用自転車の台数
	全台数
	うち電動機付のもの
	うち幼児同乗用のもの
	うちスポーツ車及び特殊車

	台
	台
	台
	台

	貸付用ヘルメット等の数
	ヘルメット
	個
	その他の安全装備

（　　　　　　）
	個

	自転車車庫
	場所

	収容能力
	ｍ2
	台

	営業所②の概要
	名称
	営業所
	郵便番号
	　　－
	電話番号
	(    )

	営業所の

所在地

	営業時間

	貸付用自転車の台数
	全台数
	うち電動機付のもの
	うち幼児同乗用のもの
	うちスポーツ車及び特殊車

	台
	台
	台
	台

	貸付用ヘルメット等の数
	ヘルメット
	個
	その他の安全装備

（　　　　　　）
	個

	自転車車庫
	場所

	収容能力
	ｍ2
	台

	営業所③の概要
	名称
	営業所
	郵便番号
	　　－
	電話番号
	(    )

	営業所の

所在地

	営業時間

	貸付用自転車の台数
	全台数
	うち電動機付のもの
	うち幼児同乗用のもの
	うちスポーツ車及び特殊車

	台
	台
	台
	台

	貸付用ヘルメット等の数
	ヘルメット
	個
	その他の安全装備

（　　　　　　）
	個

	自転車車庫
	場所

	収容能力
	ｍ2
	台

備考　「貸付用自転車の台数」欄中の「スポーツ車及び特殊車」とは、工業標準化法（昭和24年法律第185号）に基づく日本工業規格Ｄ９１１１号（自転車－分類及び諸元）に規定するスポーツ車及び特殊自転車をいう。

付表10　自転車貸付事業用その２

	貸付用自転車について行う点検整備の体制、内容及び頻度

	体制

	内容

	頻度

	自転車を借り受ける者に対する指導等の措置の体制及び内容

	体制

	内容

	貸付用自転車の運転によって生じた他人の生命、身体又は財産の損害を塡補することができる保険等の加入状況
	対人補償上限額
	円

	対物補償上限額
	円